
ZARZĄDZENIE NR 123/2015
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 28 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2015r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zmiany: Dz.U. z 2013 r. poz.645 i 1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 379 i 1072), 
art. 222 i 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r.  poz. 885, 
zmiany: Dz. U. z 2013 r. poz. 938, i 1646, Dz. U. z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877; z r. 
2015 poz. 532)

zarządzam, co następuje:
§ 1. 1. Dokonuję zmian w budżecie miasta na 2015 r. polegających na :

1) zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 6.660 zł,

2) przeniesieniu planu wydatków z rezerwy ogólnej w kwocie 18.200 zł.

2. Szczegółowe zestawienie zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych określa załącznik nr 
1 do niniejszego zarządzenia.

3. Plan dochodów po zmianach wynosi 148.359.424 zł, z tego:

- dochody bieżące 117.884.024 zł,

- dochody majątkowe 30.475.400 zł.

4. Plan wydatków po zmianach wynosi 143.070.262,48 zł, z tego:

- wydatki bieżące 117.062.144,48 zł,

- wydatki majątkowe 26.008.118 zł.

§ 2. Dokonuję zmian w planach finansowych zadań zleconych polegających na zwiększeniu planu 
dochodów i wydatków o kwotę 6.660 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Id: 1BB8CB31-9823-4FFF-9E4B-5BE66E3B9B75. Podpisany Strona 1



w złotych

Dz. Rozdz. § W y s z c z e g ó l n i e n i e

 Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie

1 2 3 4 5 6 7 8

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 460 4 460

01095 Pozostała działaność 4 460 4 460

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizacje zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami

4 460

4300 Zakup usług pozostałych 87

4430 Różne opłaty i składki 4 373

758 Różne rozliczenia 18 200

75818 Rezerwy ogólne i celowe 18 200

4810 Rezerwy 18 200

 

801 Oświata i wychowanie 18 200

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 

szkół

18 200

4300 Zakup usług pozostałych 18 200

 

852 Pomoc społeczna 2 200 2 200

85295 Pozostała działalność 2 200 2 200

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizacje zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami

2 200

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
1 671

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 288

4120 Składki na Fundusz Pracy
41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200

 

 

OGÓŁEM 6 660 24 860 18 200

w budżecie miasta na 2015 rok

Załącznik Nr 1

Prezydenta Miasta Bolesławiec

do Zarządzenia Nr           /2015

WydatkiDochody

z dnia        kwietnia  2015r.

Zestawienie

zmian w planie  dochodów i wydatków 

Id: 1BB8CB31-9823-4FFF-9E4B-5BE66E3B9B75. Podpisany Strona 2



w złotych

Dz. Rozdz. § W y s z c z e g ó l n i e n i e

 Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie

1 2 3 4 5 6 7 8

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 460 4 460

01095 Pozostała działaność 4 460 4 460

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizacje zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami

4 460

4300 Zakup usług pozostałych 87

4430 Różne opłaty i składki 4 373

852 Pomoc społeczna 2 200 2 200

85295 Pozostała działalność 2 200 2 200

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizacje zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami 2 200

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 671

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 288

4120 Składki na Fundusz Pracy 41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200

 

OGÓŁEM 6 660 6 660

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia   Nr       /2015

Prezydenta  Miasta Bolesławiec

WydatkiDochody

z dnia       kwietnia  2015r.

Zestawienie

zmian w planie  dochodów i wydatków 

zadań zleconych w budżecie miasta na 2015 rok

Id: 1BB8CB31-9823-4FFF-9E4B-5BE66E3B9B75. Podpisany Strona 3



Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Uzasadnienie

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 123/2015 z dnia 28 kwietnia 2015r. w sprawie zmian
w budżecie miasta na 2015r.

Dokonuje się zmian w budżecie miasta na 2015 r. polegających na:

Dział 010 "Rolnictwo i łowiectwo"

Rozdział 01095 "Pozostała działalność" zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 4.460 zł w
związku z realizacją zadań nałożonych na gminę ustawą z dnia 10 marca 2006r. o zwrocie podatku
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej.

Dział 801 „Oświata i wychowanie"
Rozdział 80114 „Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej” - zwiększeniu planu wydatków o kwotę
18.200 zł na pokrycie kosztów wdrożenia aplikacji Finanse - środki pochodzą z rezerwy ogólnej.

Dział 852 "Pomoc społeczna"
Rozdział 85295 "Pozostała działalność" zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 2.200 zł
zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.2.2015.CW z dnia 15.04.2015 z
przeznaczeniem na realizację zadań Karty Dużej Rodziny.

Id: 1BB8CB31-9823-4FFF-9E4B-5BE66E3B9B75. Podpisany Strona 1




